

Nightlife Invest ApS

Toldbodvej 5
4600 Køge

CVR.nr.: 39 44 53 60

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. juli 2022

Joakim Martens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	9.
Balance pr. 31/12 2021	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Nightlife Invest ApS
Toldbodvej 5
4600 Køge

CVR.nr.: 39 44 53 60

Telefon: 22 55 54 96
E-mail: bogholderi@nightlifeinvest.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Direktion

Joakim Martens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et diskotek, som driver natklub samt lokale udlejning til events

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	2021	2020
1 BRUTTOTAB	-494.057	-644.419
2 Personaleomkostninger	-116.364	-20.998
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-610.421	-665.417
Andre finansielle indtægter	18	259.755
Andre finansielle omkostninger	-4.165	-2.878
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-614.568	-408.540
3 Skat af årets resultat	0	-1.994
ÅRETS RESULTAT	-614.568	-410.534
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-614.568	-410.534
I ALT	-614.568	-410.534

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Øvrige finansielle anlægsaktiver	2.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.500	0
Andre tilgodehavender	608.199	236.917
Tilgodehavender i alt	608.199	236.917
Likvide beholdninger	85.642	320.391
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	693.841	557.308
AKTIVER I ALT	696.341	557.308

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.563.259	-948.690
EGENKAPITAL I ALT	-1.513.259	-898.690
Andre hensættelser	1.682.465	1.153.984
Hensatte forpligtelser i alt	1.682.465	1.153.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	502.000	260.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	25.135	42.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.135	302.014
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	527.135	302.014
PASSIVER I ALT	696.341	557.308

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-948.691	0	-614.568	-1.563.259
	-898.691	0	-614.568	-1.513.259

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Der er modtaget 258.000 kr. i kompensation for omsætningsnedgang og 877.969 kr. i kompensation for faste omkostninger mm. Kompensationerne er indregnet under andre driftsindtægter.

Da der fortsat eksisterer muligheder for, at der givet fald kan søges yderligere kompensationer vedrørende regnskabsåret, og da der endnu ikke er sket slutfregning vedrørende allerede modtagne kompensationer, kan der være usikkerhed om, hvorvidt de indregnede kompensationsbeløb kan blive reguleret som følge heraf.

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>21</u>	<u>11</u>
Gager og lønninger	112.560	19.842
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.804	1.156
	<u>116.364</u>	<u>20.998</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.994
	<u>0</u>	<u>1.994</u>